

Årsredovisning

för

Tratech AB

556682-7233

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tratech AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-07-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika den 11 juli 2024



Tommy Lüdicke

Årsredovisning

för

Tratech AB

556682-7233

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Tratech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Ludvika kommun, bedriver verksamhet som omfattar försäljning av tryckluftsanläggningar, transmissionsutrustning och tillhandahållande av lager-, rem- och kedjedrifter samt underhållsprodukter till industrin. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Ludvika.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Lantz & Lüdicke AB, 556825-9724.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt samtliga aktier i Industriprodukter i Stenungsund AB, 556850-6967 till moderbolaget, Lantz & Lüdicke AB, 556825-9724.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 603	15 255	14 706	7 984
Resultat efter finansiella poster	6 483	2 680	1 886	95
Soliditet (%)	64	57	45	26

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med strax över 48% jämfört mot föregående år då det under 2023 inkommit stora ordrar till följd av den positiva företagsutvecklingen på orten. Detta har också genererat en stor ökning av resultatet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 320 254	1 602 661	3 022 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 602 661	-1 602 661	0
Utdeln på extra bolagsstämma		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			3 868 600	3 868 600
Belopp vid årets utgång	100 000	922 915	3 868 600	4 891 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	922 916
årets vinst	3 868 600
	4 791 516
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	3 791 516
	4 791 516

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024072202083

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		22 603 005	15 255 363
Övriga rörelseintäkter		116 644	570
Summa rörelseintäkter		22 719 649	15 255 933
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 723 064	-8 947 781
Övriga externa kostnader		-1 200 274	-973 854
Personalkostnader	2	-2 274 286	-2 610 176
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 000	0
Summa rörelsekostnader		-16 234 624	-12 531 811
Rörelseresultat		6 485 025	2 724 122
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 915	721
Räntekostnader		-6 498	-44 971
Summa finansiella poster		-1 583	-44 250
Resultat efter finansiella poster		6 483 442	2 679 872
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 600 000	-650 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 600 000	-650 000
Resultat före skatt		4 883 442	2 029 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 014 842	-427 211
Årets resultat		3 868 600	1 602 661

2024072202084

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

248 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

248 000

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

371 000

Summa anläggningstillgångar

248 000

371 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

2 290 277

2 163 339

Lager av råvaror

1 426 420

782 648

Förskott till leverantörer

99 178

0

Summa varulager

3 815 875

2 945 987

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 797 564

2 347 101

Fordringar hos koncernföretag

32 063

316 616

Övriga fordringar

2 529

59 728

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

784 913

832 871

Summa kortfristiga fordringar

2 617 069

3 556 316

Kassa och bank

Kassa och bank

4 312 083

31 663

Summa kassa och bank

4 312 083

31 663

Summa omsättningstillgångar

10 745 027

6 533 966

SUMMA TILLGÅNGAR

10 993 027

6 904 966

2024072202085

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

922 916

1 320 255

Årets resultat

3 868 600

1 602 661

Summa fritt eget kapital

4 791 516

2 922 916

Summa eget kapital

4 891 516

3 022 916

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 730 000

1 130 000

Summa obeskattade reserver

2 730 000

1 130 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

4 730

Leverantörsskulder

1 551 559

903 229

Skulder till koncernföretag

201 470

672 360

Skatteskulder

1 001 081

464 006

Övriga skulder

319 015

209 997

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

298 386

497 728

Summa kortfristiga skulder

3 371 511

2 752 050

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 993 027

6 904 966

2024072202086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 080	16 080
Inköp	285 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	301 080	16 080
Ingående avskrivningar	-16 080	-16 080
Årets avskrivningar	-37 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 080	-16 080
Utgående redovisat värde	248 000	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	371 000	371 000
Försäljningar	-371 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	371 000
Utgående redovisat värde	0	371 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Generell obegränsad borgen för Industriprodukter i Stenungsund AB.	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

2024072202088

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Rolf Lantz
Ordförande

Tommy Lüdicke

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor

2024072202089

Deltagare

TRATECH AB 556682-7233 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROLF LANTZ

Rolf Lantz

2024-07-10 11:31:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 85.89.72.1

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Tommy Lüdicke

Tommy Lüdicke

2024-07-10 12:50:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 5.150.202.216

STEFAN BENGTTSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN BENGTTSSON

Stefan Bengtsson

2024-07-10 19:54:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.227.25.40

2024072202090
